



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de octubre de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

12/10/2016

UNIDAD 10-Coordinación Administrativa



PERIODO Trimestral

R0410-0157

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES DIRECCIÓN DE TELECOMUNICACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Informatica e Innovación

FOLIO S0406-0030

21111040618557A476000M175003103280L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	4	\$1,982.75	\$7,931.00	16	\$9,199.96
0841	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	1	\$112.06	\$112.06	16	\$129.99
1126	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	5	\$344.82	\$1,724.10	16	\$1,999.96
1145	BOBINA CABLE UTP CAT6, SÓLIDO, CAJA CON 305 METROS, CALIBRE 23 AWG	CAJA	2	\$3,922.41	\$7,844.82	16	\$9,099.99
1146	BOBINA CABLE UTP CAT 5E, SÓLIDO, CAJA CON 305 METROS, CALIBRE 24 AWG	CAJA	2	\$1,336.21	\$2,672.42	16	\$3,100.01
1148	THUNDERBOLT MINI DISPLAYPORT A VGA CABLE ADAPTADOR PARA MAC	PIEZA	3	\$413.79	\$1,241.37	16	\$1,439.99

SUBTOTAL: \$21,525.77
I.V.A: \$3,444.12
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$24,969.89